
Администрация сельского поселения Куртлыкульский сельсовет

 муниципального района  Караидельский район

 Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 мая 2017 года №17

      В соответствии со ст.ст. 11, 13 и 72 Земельного кодекса РФ, ч. 2 ст. 14.1 Фе​дерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, постановляю:

1. Утвердить Программу комплексного развития социальной  инфраструктуры сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района  Караидельский район Республики Башкортостан на 2017 - 2033 годы (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит обнародованию в здании администрации сельского поселения Куртлыкульский сельсовет по адресу: д.Куртлыкуль, ул. Советская, 52, и в сети общего доступа Интернет на официальном сайте сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан: http://kurtl.3dn.ru/.
                                                                     Глава сельского поселения

Куртлыкульский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

И.Р. Андерзянов